PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2019

№ 18
О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 10.10.2016 № 139 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества и заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в положение о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества и заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение», утвержденное постановлением от 10.10.2016 № 139 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества и заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение» следующие изменения:

1). Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Договор купли-продажи заключается не ранее чем через 5 рабочих дней и не позднее 10 рабочих дней со дня подведения итогов продажи.».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава поселения

В.Н. Викторов
3